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Sieć na rzecz miniaturyzacji marketingu

Nie ulega wątpliwości, że produkty i usługi oparte na zminiaturyzowanych systemach
odgrywają kluczową rolę w napędzaniu wzrostu gospodarczego w Europie i na świecie.

Miniaturyzacja umożliwiła powstanie wielu kupowanych przez nas produktów i wykorzystywanych
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usług, od telewizorów i telefonów komórkowych, po Internet i układy elektroniczne w samochodach
i komputerach. Można bez przesady stwierdzić, że żyjemy w epoce miniaturyzacji.

W toku dziesiątek projektów europejskich czynione są
istotne odkrycia w tej dziedzinie, aczkolwiek przekładanie wyników badań na produkty rynkowe -
o realnych korzyściach dla obywateli i przedsiębiorstw - pozostaje wyzwaniem.

Celem finansowanego ze środków unijnych projektu COWIN (Łączenie zasobów na rzecz tworzenia
wartości w Europie w projektach badań nad mikrosystemami i inteligentnymi systemami
zminiaturyzowanymi) było wsparcie europejskich naukowców w komercyjnym wykorzystywaniu
swoich osiągnięć, zwłaszcza w zakresie systemów zminiaturyzowanych.

W odpowiedzi powstała w ramach projektu, realizowanego pod kierunkiem przedsiębiorstwa Yole
Development, specjalna sieć podmiotów akademickich, przedsiębiorstw, instytucji publicznych oraz
inwestorów prywatnych. Członkowie innowacyjnej sieci COWIN mają dostęp do najlepszych
potencjalnych partnerów, kiedy przechodzą od badań teoretycznych i stosowanych do ewentualnego
wprowadzenia na rynek.

W toku projektu opracowano także nowy plan tworzenia wartości, aby wspomóc projekty badawcze
w pokonywaniu rozwojowych kamieni milowych i zawiązywaniu nowych partnerstw ze
strategicznymi wspólnikami przemysłowymi w zakresie licencjonowania własności intelektualnej
i transferu technologii.

Poprzez koncentrowanie w ten sposób zasobów Europy, projekt COWIN sprzyja łączeniu sił przez
sektor badań i przemysłu, zwiększając europejską konkurencyjność w tej jakże ważnej dziedzinie
nowoczesnych technologii.

Partnerzy projektu twierdzą, że sieć okazała się równie nieoceniona dla naukowców dążących do
urynkowienia swoich osiągnięć, jak i dla przedsiębiorstw rozglądających się za nabyciem nowych
i innowacyjnych, zminiaturyzowanych technologii. Jako kompleksowy dostawca informacji na żądanie,
COWIN umożliwia przedsiębiorstwom identyfikowanie i pozyskiwanie "samorodków" z europejskich
B+R.

Partnerzy twierdzą, że nowe przedsiębiorstwa są identyfikowane i przedstawiane inwestorom przy
wsparciu strategicznego komitetu ekspertów, reprezentujących platformy technologiczne, sektory
przemysłowe, inwestorów kapitałowych i programy finansowania RTD.

Sieć ma wypełniać istniejącą lukę między badaniami, przemysłem a inwestycjami prywatnymi.
Zespół pracujący nad projektem opracował także listę zalecanych działań na rzecz dalszego postępu,
która opiera się na szeroko zakrojonych konsultacjach.



Z przykładowymi osiągnięciami sieci można się teraz zapoznać w witrynie projektu COWIN.

Więcej informacji: 

COWIN
http://www.cowin4u.eu/
Karta informacji o projekcie:
http://cordis.europa.eu/projects/rcn/95668_pl.html
Yole Development
http://www.yole.fr/
Źródło: http://cordis.europa.eu/
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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